ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в Административный регламент исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 27.08.2014 №977, изложив его в новой редакции согласно Приложению к постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника финансового управления Идрисову Р.Г.
Глава Администрации                                                                     Ю.М.  Садыров

Исп.   Идрисова Р.Г.
Согл.:Гафарова Ф.Н.

           Божик А.В.
Разослано: Управляющий делами , Финансовое управление